
M12 CLLP-301C
M12™ KOMBINOVANÝ KŘÍŽOVÝ LINIOVO-BODOVÝ LASER

Laserová projekce 1x horizontální, 1x vertikální,
2x olovnice

Max. doba provozu s
akumulátorem M12 B3 [h]

1 5

Přesnost [mm|m] 0.3

Samonivelační čas [s] 3

Hmotnost vč . aku (EPTA)
(kg)

1.2 (M12 B3)

Dodává se 1 x M12 B3 akumulátor,
C12 C nabíječka, kufr

Obj. č . 4933478100

cz.milwaukeetool.eu

Křížový liniový laser M12™ se zelenými paprsky a s funkcí
olovnice poskytuje funkčnost vše v jednom pomocí
horizontálního srovnání, vertikálního srovnání a funkce olovnice
pro přenos bodu z podlahy na strop

Laser je opatřen zelenými diodami s velkou intenzitou světla,
které poskytují maximální viditelnost - až 4× lepší viditelnost ve
srovnání s lasery s červenými paprsky

Velmi intenzivní zelené paprsky poskytují pracovní dosah 38 m
(50 ms detektorem)

Laser poskytuje celodenní pracovní dobu více než 15 hodin při
použití akumulátoru M12 B3

Systém se 3 režimy : Manuální režim pro použití v jakémkoli
úhlu, režim automatického srovnání, který indikuje nevyvážený
stav s automatickým srovnáním v rozsahu 4° a režim pojistky
výkyvu zajišťující ochranu dílů během přepravy

Integrovaný magnetický držák se silnými magnety
namontovanými na zadní části, závit na stativ ¼″  a ⅝  ″  a
závěsný otvor - umožňuje připevnění k ocelovému nosníku,
dřevěnému sloupku a stativu

Držák umožňuje také otáčení laseru v rozsahu 360°, který se
otáčí v bodě olovnice, s integrovaným mikro ovládacím
šroubem pro rychlejší vzájemné srovnání mezi body

Robustní konstrukce se stupněm ochrany IP 54, tento laser je
chráněn před vniknutím vody a nečistot a odolává pádům z
výšky 1 m

Flexibilní systém napájení: pracuje se všemi akumulátory
MILWAUKEE® M12™


